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Resultat 3D RM 2018 15-16 oktober.

2-dagars 3D med 2x14 mal omarkt bada dagarna

Mestadels sol 16rdag. Sondag frostmorgon och senare mulet.

HFU
1

2. Magnus Fredriksson

3.
4.
HBU

coagbrowdE

DF
1.
HLB
1.
2.

Claes Meijer

UIf Eriksson
Niklas Ringkvist

Niklas Guttman
Torgny Stalberg
Mikael Satterlund
Anthon Waerme
Johan Eriksson
Leif Enfjall

Lisbeth Eriksson

Wilheml Bilhofer
Lars Ekman

RHBH

1. Christer Andersson

2.

Joe Nagle

RDBH

1. Susanne Andersson

***Banldggare utom tavlan.

Arvika Archery
Arvika Archery
Arvika Archery
Arvika Archery

Arvika Archery
VFB
VFB
Arvika Archery
Arvika Archery
Arvika Archery

Arvika Archery

BKF
Arvika Archery

I3sportcenter
BKF

I3sportcenter

1052p

988p
936p***
912p

884p
860p
850p
656p
652p
360p (end.l6rdag)

836p

640p
440p

804p
612p

580p

Grattis till vinnarna och tack till alla som kom och bidrog till en
mycket trevlig helg.



